
 

 

Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 

 
 

 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Pronájem optických vláken – krajský konektor 
Režim a druh veřejné 
zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby dle ustanovení § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Druh zadávacího řízení: Dle interních předpisů zadavatele (nejedná se o zadávací řízení 
dle Zákona, zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené 
v ustanovení § 6 Zákona) 

 
III. Předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky byl Pronájem optických vláken – krajský konektor (dle technické 
specifikace, která je součástí obchodních podmínek). Předmět veřejné zakázky spočívá v poskytnutí 
služby zadavateli spočívající v pronájmu 4 optických vláken (včetně technického servisu) pro přenos 
dat z jednoho uzlu (místa) trasy do druhého. V rámci pasivní síťové infrastruktury dojde k propojení 
technologických center nacházejících se v budově zadavatele na adrese Brno, Žerotínovo nám. 3, 
místnost č. 032 a v budově Policie České republiky, Krajského ředitelství Policie Jihomoravského 
kraje, Brno, Kounicova 24, místnost S2 58 a propojení budovy zadavatele na adrese Brno, Žerotínovo 
nám. 3, místnost č. 032 a budovy Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje, Brno, 
Cihlářská 26a. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činila 880.000,- Kč bez DPH.  

 
IV. Seznam osob podílejících se na hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného 

dodavatele 
Jako osoby podílející se na průběhu zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly 
zadavatelem pověřeny:  
Ing. Miroslav Vacula 
Mgr. Silvie Mádrová, odbor investic 
Mgr. Jiří Lang 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 

V. Seznam hodnocených nabídek 
Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídku jednoho dodavatele: 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena za 1 měsíc 
poskytování služeb (v Kč, bez 
DPH) 

Pořadí nabídky 

Dial Telecom a.s. se sídlem Křižíkova 
36a/237, Praha 8 – Karlín, 186 00, IČ 281 75 
492 

17 222 Kč 1. 

 
 
VI. Popis hodnocení 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek měla být zadavatelem 
hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nabídkovou cenou rozhodnou pro hodnocení nabídek 
je 48násobek měsíční ceny za poskytování služeb. 

V návaznosti na skutečnost, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, neprováděl hodnocení a 
přistoupil k posouzení obdržené nabídky. Nabídková cena účastníka Dial Telecom a.s. činí 826 656,- Kč 
bez DPH (48násobek měsíční ceny za poskytování služeb). 

 

VII. Posouzení nejvýhodnější nabídky 
Nabídka účastníka Dial Telecom a.s. se sídlem Křižíkova 36a/237, Praha 8 – Karlín, 186 00, IČ 281 75 
492 splňuje všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci předmětné veřejné 
zakázky, a to včetně požadavků na prokázání splnění kvalifikace.  
Zadavatel v rámci zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky požadoval splnění kvalifikace, 
jejíž splnění účastník v nabídce prokázal předložením: 

 čestného prohlášení dodavatele dle bodu 4.1 odrážka první výzvy k podání nabídky, 
 prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku ze dne 22. 1. 2020, 
 prosté kopie výpisu ze živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Výroba, obchod a 

služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ a 
 prosté kopie výpisu ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22. 1. 2020. 

 
 
V Brně dne 03. 02. 2020 

 
Jména a podpisy osob, které se na hodnocení podílely: 
Osoby podílející se na hodnocení nabídek: Podpis: 

Ing. Miroslav Vacula  

Mgr. Jiří Lang  

Mgr. Silvie Mádrová  

  


		2020-02-03T08:10:04+0000
	Not specified




